

31 Temmuz son tarih

Borç Yapılandırması için hatırlatma

18/05/2018 tarihli 30424 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 7143 sayılı Kanun ile, Oda ve Borsalara 31/03/2018 tarihi öncesi üye aidatı ve munzam aidatı borçları olan üyelere yeniden yapılandırma imkanı getirilmiştir. Söz konusu yapılandırmadan yararlanmak isteyen üyelerimizin, 31/07/2018 tarihine kadar ekli dilekçe ile yapılandırma müracaatlarını ve ilk taksit ödemelerini gerçekleştirmeleri gerekmektedir. Bu kapsamda geçmiş dönem aidat borçları gecikme zammı ve faizi alınmaksızın, 31 Temmuz 2018 sonuna kadar tek seferde ödenebileceği gibi ilk taksidi Temmuz 2018 tarihinden başlamak üzere 6 (altı) eşit taksitte de ödenebilecektir.

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karşlıoğlu TİM'in Düzce'nin tek Genel Kurul Delegatesi olarak kongreye katıldı. Karşlıoğlu TOBB'un e-ticaret ihracat seferberliği toplantısında da hazır bulundu

DÜZCE TİCARET BORSASI GÜNDEMİN ODAĞINDA



71 bin ihracatçıyı temsil eden Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin gerçekleştirilen ilk Sektörler Konseyi toplantısında, ihracata yön verecek Yönetim Kurulu şekillendi. 27 sektörün her birini temsilen başkanların oluşturduğu TİM Sektörler Konseyi, 30 Haziran'da Genel Kurulu yaptı. Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karşlıoğlu, TİM'in Düzce'deki tek genel kurul degradesi olarak kongreye katıldı. EKONOMİ Bakanlığı destekleriyle, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Alibaba.com, Halkbank ve Vakıfbank tarafından geliştirilen yeni e-ticaret projesi Ankara'da yapıldı. TB Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karşlıoğlu yeni projelerin ele aldığı toplantıda hazır bulundu. Ekonomi ile ilgili her gelişmeyi ve toplantıya katılmaya özen gösterdiklerini belirten TB Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karşlıoğlu ' Türkiye'nin bugün en önemli gündemi ekonomidir' dedi.



25 Bin çiftçi 63 bin hektar alanda fındık üretimi yapıyor

Düzce Üniversitesi Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi tarafından düzenlenen "Düzce Fındık Çalıştayı" nda önemli konulara dikkat çekildi. Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karşlıoğlu'nun da katıldığı çalıştayda " Fındığın Dünyü Bugünü ve Yarını" Prof. Dr. Turan KARADENİZ, (Abant İzzet Baysal Üniversitesi) " Önemli Fındık Hastalıkları ve Mücadelesi" Dr. Öğretim Üyesi Arzu SEZER (Ordu Üniversitesi) ve "Amerikan Beyaz Kelebeği ve Mücadelesi" Prof. Dr. Sevcan ÖZTEMİZ (Düzce Üniversitesi) sunumlarıyla katılımcıları bilgilendirdi. Programda konuşan Düzce Tarım Gıda ve Hayvancılık İl Müdürü Harun Kabaoğlu, Düzce'de 25 bin çiftçinin 63 bin hektarda fındık üretimi gerçekleştirdiğini dile getirdi. Düzce'deki tarım arazilerinin yüzde 85'inin fındık alanı olduğunu söyleyen Harun Kabaoğlu, Bakanlık olarak fındık üreticilerine önemli miktarda alan bazlı gelir desteği sunduklarını belirterek çalıştayın ülke tarımına ve fındık üreticilerine hayırlı olması temennilerini ilettili.



DESTAN YÜREKLE YAZILDI!

Demokrasimize,
vatanımıza sahip çıkan
yüce milletimize teşekkür ederiz.

Şehitlerimizi rahmetle,
gazilerimizi minnetle anıyoruz.